
Funduro Cup 2024 Laajis
Laajis / 30.06.2024

Detailauswertung
Rantanen, Tarleena

Startnummer: 11

Yleinen

Kategorie:
Naiset

Gesamt-Zeit: 18:01,79

Strecken-Platzierung: 111 (von 155)
Bestzeit der Strecke: 12:44,91
Kategorie-Platzierung: 1(von 9)
Bestzeit in der Kategorie: 18:01,79

Zwischenzeiten
Kontrolle

Ometka
Vasuri
Random
Loiva
Poikamies

Split
Zeit

3:17,91
4:42,89
3:11,92
3:45,89
3:03,18

Platz
Kat.

2
1
1
1
1

Rückst.
Kat.

0:02,33
-
-
-
-

Platz
Gesamt

115
106
112
117
110

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt
0:43,05
1:25,00
1:02,31
1:10,53
0:56,00

Gesamt
Zeit

Platz
Kat.

Rückst.
Kat.

Platz
Gesamt

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt
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