

Detailauswertung

Rantanen, Tarleena Gesamt-Zeit: 18:01,79

Startnummer: 11

Yleinen Strecken-Platzierung: 111 (von 155)

Bestzeit der Strecke: 12:44,91

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 1(von 9)

Naiset Bestzeit in der Kategorie: 18:01,79

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rüc
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Ges
Ometka	3:17,91	2	0:02,33	115	0:43,05					
Vasuri	4:42,89	1	-	106	1:25,00					
Random	3:11,92	1	-	112	1:02,31					
Loiva	3:45,89	1	-	117	1:10,53					
Poikamies	3:03,18	1	-	110	0:56,00					